CIRCULAR Nº 161/17

ASSUNTO: Divulgação de Evento

Lisboa, 23 de junho de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do Evento abaixo indicado:

→ Formação Contínua de Treinadores “Ensino do Judo dos 5 anos 14 anos “– Associação Açores

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

ASSOCIAÇÃO	DE	JUDO	DO	ARQUIPÉLAGO	DOS	AÇORES

FORMAÇÃO	CONTÍNUA	DE	TREINADORES

Ensino	do	Judo		dos	5	anos	aos	14	anos

Propostas	de	Trabalho

30/06/2017	A	02/07/2017

Formador	–	Pedro	Dias

Responsável	e	treinador	dos	escalões	de	formação	do	SAD,
fundador	da	Escola	de	Judo	Pedro	Dias	no	Brasil,	título	de
melhor	treinador	de	2016	do	Paraná	–	Brasil

Atleta	Olímpico	e	classificado	Campeonato	da	Europa	Seniores	e
Sub23

Código	da	acção	-	53811156

Unidades	de	crédito	–	2,8

Horário:
Dia	30/06/2017	–	17h30	/21h30
Dia	01/07/2017	–	09h00	/12h30	e	14h30	/18h30
Dia	02/07/2017	–	09h00	/11H30

Inscrições	–	até	28/06/2017	para	:
judoazores@gmail.com
telem.	919021618
Deverá	 conter	 Primeiro	 e	 ultimo	 nome,	 CC,	 NIF,	 Telemóvel,	 e
email
Custo	inscrição	:	€25,00
NIB	da	AJAA	–	0036	0222	99	100150	168	58